
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

IMPd+j- 2021 г. 

О внесении изменений в муниципальную программу 
«Стимулирование развития экономики в городе Рязани», 

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 29.09.2015 № 4548 

В связи с уточнением объемов финансирования мероприятий муниципальной 

программы «Стимулирование развития экономики в городе Рязани», в соответствии 

с постановлением администрации города Рязани от 13.08.2013 № 3274 «Об утверждении 

Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ в 

городе Рязани и Методических указаний по разработке и реализации муниципальных 

программ в городе Рязани», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального 

образования - городской округ город Рязань, администрация города Рязани 

п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в муниципальную программу «Стимулирование развития экономики 

в городе Рязани», утвержденную постановлением администрации города Рязани 

от 29.09.2015 № 4548 «Об утверждении муниципальной программы «Стимулирование 

развития экономики в городе Рязани» (в редакции постановлений администрации города 

Рязани от 18.02.2016 № 609, от 04.05.2016 № 1841, от 06.07.2016 № 2983, от 07.10.2016 

№ 4425, от 06.12.2016 № 5287, от 14.02.2017 № 532, от 30.03.2017 № Ц91, от 09.06.2017 

№ 2344, от 09.08.2017 № 3534, от 24.10.2017 № 4708, от 29.12.2017 № 5850, от 24.01.2018 

№ 249, от 05.04.2018 № 1332, от 05.07.2018 № 2577, от 22.08.2018 № 3297, от 17.09.2018 

№ 3663, от 28.09.2018 № 3841, от 03.12.2018 № 4711, от 28.12.2018 № 5128, от 24.01.2019 

№174, от 10.04.2019 № 1226, от 14.06.2019 № 2079, от 15.07.2019 № 2582, от 18.09.2019 

№ 3758, от 30.12.2019 № 5661, от 23.06.2020 №2051, от 05.10.2020 № 3696, от 31.12.2020 

№ 5149, от 04.02.2021 № 275, от 02.03.2021 № 737, от 10.06.2021 № 2208), изменения 

согласно приложению к настоящему постановлению. 



2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных 

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети 

Интернет www.admrzn.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на и.о. заместителя главы администрации Федина О. А. 

(if,. 4̂  
Глава админис£б#ции * rf's \£ 

- J Р • Aj 

Е.Б. Сорокина 

http://www.admrzn.ru


ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администрации города Рязани 
ОТ /3 tiJPJd. 2021 г. № ГШ 

Цель муниципальной программы 

Изменения в муниципальную программу 
«Стимулирование развития экономики в городе Рязани», 

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 29.09.2015 № 4548 

1. Строку «Цель муниципальной программы» паспорта муниципальной программы «Стимулирование развития экономики в городе 
Рязани» изложить в следующей редакции: 

Экономическое развитие и повышение инвестиционной привлекательности города Рязани, 
создание комплекса современной туристской инфраструктуры, повышение ее 
конкурентоспособности 

2. Восьмой абзац раздела II. Приоритеты муниципальной политики в сфере экономики. Цель и задачи муниципальной программы 
изложить в следующей редакции: 

«В соответствии с основными приоритетами Стратегического плана сформулирована цель муниципальной программы 
«Экономическое развитие и повышение инвестиционной привлекательности города Рязани, создание комплекса современной туристской 
инфраструктуры, повышение ее конкурентоспособности». 

3. В таблице 1 «Сведения о целевых показателях (индикаторах) муниципальной программы и их значениях» приложения № 1 к 
муниципальной программе слова «Цель. Экономическое развитие и повышение инвестиционной привлекательности города Рязани, создание 
комплекса современной туристской инфраструктуры» заменить словами «Цель. Экономическое развитие и повышение инвестиционной 
привлекательности города Рязани, создание комплекса современной туристской инфраструктуры, повышение ее конкурентоспособности». 

4. В таблице 2 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы» приложения № 1 к муниципальной программе слова 
«Цель. Экономическое развитие и повышение инвестиционной привлекательности города Рязани, создание комплекса современной 
туристской инфраструктуры» заменить словами «Цель. Экономическое развитие и повышение инвестиционной привлекательности города 
Рязани, создание комплекса современной туристской инфраструктуры, повышение ее конкурентоспособности». 


